ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                  ПРИКАЗ

от   21.03.2022 г.                                                                                       № 47
                                                   с. Доброе

Об итогах проведения месячника

оборонно-массовой работы и

военно-патриотического воспитания
С целью повышения эффективности военно-патриотического воспитания обучающихся, популяризации военно-прикладных видов спорта с 01.02.2022 г.  по 01.03.2022 г. отделом образования проводился месячник оборонно-массовой работы и военно-патриотического воспитания.
В конкурсе приняли участие 13 общеобразовательных учреждений района.
По итогам проведения Месячника общеобразовательные учреждения представили отчетную информацию о проведенных мероприятиях.

По решению жюри победителем, который будет награжден переходящим вымпелом региональной общественной организации «Союз ветеранов войск в Германии» стала МБОУ СОШ им. Н. Ф. Пономарева с. Трубетчино.

 Призёрами конкурса стали:

- МБОУ СОШ № 2 с. Каликино;

- МБОУ СОШ № 2 с. Доброе им. М. И. Третьяковой;

- МБОУ ООШ с. Порой;

- МБОУ СОШ с. Крутое;

- МБОУ СОШ с. Панино.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Утвердить решение районного жюри.
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений района:

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей конкурса.
2.2. Учесть результаты конкурса при распределении стимулирующего фонда на следующее полугодие.

Начальник отдела:                                                                         С. М. Ярцева
Исп.

Егорова И. Ю.
2-28-71